"Missus est Gabriel Angelus", na ff. 13r-14r "In festo Corporis Christi Antiph/onae/" a "Sabbato Primo in Quadragesima Responsorium."

^{=c} 1678, I + 50 ff. Foliace původní. F. Iv prázdné. Červené jednoduché iniciálky a rubriky.

"Supplementum, In quo continentur Antiphona ad Laudes et Horas pro Dominicis et alia, quae desiderantur in Antiphonalibus veteribus ... Anno 1678."

ff. 1r - 26v (Proprium de tempore.)

"Dominicā primā Adventūs et per hebdomadam. Ad Laudes: In illa die stillabunt montes ... x ... (Dominicā 24. seu ultima) ... verba autem mea non transibunt, dicit Dominus. Evovae."

ff. 27r- 36v "Proprium Sanctorum."

"In festo SS. Nominis Jesu. Ad Vespe/ras/. Antiphona 1. Omnis qui invocaverit Nomen Domini ... x ... (De S. Heduige) ... In confessione beatae Heduvigis, Beatae Elizabeth venite."

37r- 39v "Officium Beatae/ Mariae in Sabbato."

39v- 42r "Officium SS. Sacramenti pro feria quinta."

42v -44v "Officium S. Bernardi pro feria tertiatū ultimā cujusque Mensis."

45r- 50v "Officium defunctorum."

^d b.d. 24 ff. F. 24v prázdné. Červené a modré jednoduché iniciály, versálky a rubriky. Veskze notováno v červené 4link. osnově.

(Hymnarii Cisterciensis initium.)

"Dominica die et diebus ferialibus ab Octaua Epiphaniae usque ad primam Dominicam Quadrag/esimae/ et à Domin/ica/ prima Novembris usque ad Aduentum. Ad Vigilias Hymnus: AETerne rerum Conditor ... x ... (Dominica Resurrectionis) Ad caenam Agni prouidi ...

Protecti Paschae (nedopsáno; ostatně již na ff.
22v-24r pouhý text, kdežto notace nevyplněna).

e b.d., 68 ff. Foliace až 59 původní. Ff. 60v, 68v prázdné.
Různobarevné, graficky dost složité iniciálky; červené, modré a zelené rubriky do f. 61v; od f. 62r
(u jiného písáře) zcela jednoduché červ. iniciály
a rubriky. Veskrze notováno v černé 4linkové osnově.
(Hymnarium Cisterciense integrum.)

ff. 1r - 21r (Proprium de tempore.)

"Dominicis diebus et feriatis ab 8^{va} Epiphaniae/
vsque ad 1^{mam} dominicam XL. et à 1^{ma} dominica Nouembris usqve ad Adventum. Ad Vigilias: AEterne rerum Conditor ... x ... (In festo Corporis Christi) ... qui uitam sine termino nobis donet in patria."

ff. 21r - 46r (Proprium Sanctorum.)

"In omnibus festis Beatae/ Virginis/ Mariae/ in sabbato, praeter tamen Assumpti/ onem/: Aue, maris stella ... x ... (In Festo Omnium Sanctorum Monachorum) ... nos quoque gloriam per cuncta tibj saecula."

Zde mj. ff. 27r-29r "In utroque Sancti/ Patriis/ Benedicti festo"; ff. 40r-42r "In Festo ss. Patris Bernardi."

ff. 46v-60r "Commune Sanctorum."